
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26.10.2022 № 3-08 

 

 

  

 

О признании утратившим силу 

решения Совета депутатов 

муниципального округа Митино от 

11.10.2022 № 2-02 

 

 

В связи с принятием решений Совета депутатов муниципального округа 

Митино от 26 октября 2022 года № 3-05 «Об утверждении Положения о 

Комиссии по развитию муниципального округа Митино Совета депутатов 

муниципального округа Митино», № 3-06 «Об утверждении Положения о  

Комиссии по организационным, регламентным и социальным вопросам 

Совета депутатов муниципального округа Митино» и № 3-07 «Об 

утверждении Положения о бюджетно-финансовой Комиссии Совета 

депутатов муниципального округа Митино», Совет депутатов 

муниципального округа Митино решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Митино от 11.10.2022 № 2-02 «О комиссиях Совета 

депутатов муниципального округа Митино». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Митино. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Митино Кононова И.Г. 

 

 

Глава муниципального округа Митино                                    И.Г. Кононов 
 

 

 
 


